COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE17
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA

LAVRAS DA MANGABEIRA

EDITAL N.º 007/2017

RESULTADO DEFINITIVO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA DA REDE

PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, SOB ABRANGÊNCIA DA CREDE17

A ESCOLA DE ENSINO MÉDIO ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA situada no município de LAVRAS DA MANGABEIRA - CREDE 17, através de sua

DIRETORA TEREZA IVONE LOBO PINHEIRO GURGEL, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o seguinte RESULTADO

DEFINITIVO:

Lavras da Mangabeira, 20 de Outubro de 2017.

TEREZA IVONE LOBO PINHEIRO GURGEL

DIRETORA

EEM ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA

LAVRAS DA MANGABEIRA

DISCIPLINA:  LÍNGUA PORTUGUESA/REDAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME  CONTATO PONTOS DE
CURRÍCULO

PONTOS DE
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

002 CARLOS ALAN VIEIRA GOMES (88) 996152361 50 48 98 1ª

003 JÚLIO CÉSAR DE MACÊDO FAVELA (88) 998037012 41 43 84 2ª

001 DAMIÃO NUNES PEREIRA (88) 992351449 45 37 82 3ª